Pasqyra e té ardhurave pér tremujorin qé pérfundon

me: 31.03.2021

x Raiffeisen
BANK

...JETO ME MIRE

Euro 000

Tremujori parapak

Tremujori vijues

Té& hyrat nga interesi 47,298 11,850
Shpenzimet ¢ interesit (2,307) (575)
Neto té hyrat nga interesi 44,991 11,274
T¢& hyrat nga tarifat dhe komisionet 17,153 4,982
Shpenzimet ¢ tarifave dhe komisioneve (7,726) (2,175)
Neto té hyrat nga tarifat dhe komisionet 9,427 2,807
Neto té hyrat nga tregtimi (15) (10)
Neto t& hyrat nga instrumentet tjera financiare 65 928
Neto t& hyrat (shpenzimet) tjera operative (27,967) (6,769)
Gjithsej té hyrat 26,501 8,230
Provizionet pér humbjet nga kredité (8,027) (1,249)
Fitimi (humbja) para tatimit 18,474 6,981
Shpenzimet ¢ tatimit n¢ fitim (1,822) (714)
Fitimi (humbja) neto 16,652 6,267
T¢ ardhurat tjera gjithépérfshirése 70 36
Gjithsej té ardhurat gjithépérfshirése 16,772 6,303
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Pasqyra e té ardhurave pér tremujorin qé pérfundon

me: 31.12.2020

x Raiffeisen
BANK

...JETO ME MIRE

Euro 000

Tremujori parapak

Tremujori vijues

Té& hyrat nga interesi 35,369 47,298
Shpenzimet ¢ interesit (1,741) (2,307)
Neto té hyrat nga interesi 33,628 44,991
T¢& hyrat nga tarifat dhe komisionet 12,259 17,153
Shpenzimet ¢ tarifave dhe komisioneve (5,617) (7,726)
Neto té hyrat nga tarifat dhe komisionet 6,642 9,427
Neto t& hyrat nga tregtimi (84) (15)
Neto t& hyrat nga instrumentet tjera financiare 48 65
Neto t& hyrat (shpenzimet) tjera operative (20,521) (27,967)
Gjithsej té hyrat 19,713 26,501
Provizionet pér humbjet nga kredité (7,318) (8,027)
Fitimi (humbja) para tatimit 12,395 18,474
Shpenzimet ¢ tatimit n¢ fitim (1,230) (1,822)
Fitimi (humbja) neto 11,165 16,652
T¢ ardhurat tjera gjithépérfshirése 316 70
Gjithsej té ardhurat gjithépérfshirése 11,481 16,722
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